
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

Torneo CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO 2203020A

Luogo Salsomaggiore Terme  [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 11-03-2022 - 13-03-2022

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GALLANI Angelo - 

Partecipanti 47

Sito Internet

Miotto Alberto

1Vincenzi Marco

2
Brini Dario

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Miotto Alberto 4.5 ITA 14.5017.5010.5015.502021 1625 1992 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2005

2 2 CM Vincenzi Marco 4.0 ITA 13.5016.009.50 12.002001 1522 1763 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1976

3 3 CM Brini Dario 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001896 1599 1840 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2008

4 10 NC Merusi Luigi 4.0 ITA 14.0015.009.50 11.251606 1653 1893 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1987

5 5 NC Niccoli Paolo 4.0 ITA 10.0010.007.00 8.50 1784 1303 1790 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1968

6 4 NC Ollari Luca 3.5 ITA 14.0017.009.50 10.751801 1552 1702 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1973

7 20 NC Civa Mark 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.001437 1495 1765 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2005

8 19 NC Rubini Alessandro 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.75 1446 1571 1841 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2009

9 11 NC Marsico Enrico 3.5 ITA 10.0011.006.50 6.50 1592 1311 1581 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1995

10 33 NC Ubaldi Rocco Alvaro 3.5 ITA 9.00 9.50 6.00 5.50 1201 1389 1659 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2004

11 8 NC Boasso Andrea 3.0 ITA 13.5014.509.50 7.50 1666 1528 1600 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1990

12 24 NC Civa Marco 3.0 ITA 13.0015.509.00 8.25 1313 1304 1617 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1974

13 26 NC De Marco Leonardo 3.0 ITA 12.5014.009.00 7.00 1299 1521 1714 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2010

14 23 NC Costa Luciano 3.0 ITA 12.5013.508.00 6.00 1321 1447 1640 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1959

15 16 NC Ferrari Andrea 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.00 1498 1478 1671 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

16 25 NC Bergamaschi Matteo 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.75 1310 1532 1725 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1998

17 6 CM Grillo Francesco 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.00 1719 1275 1468 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1960

18 9 NC Morganti Lionello 3.0 ITA 13.0013.009.00 5.75 1633 1414 1487 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1958

19 17 NC Vaccari Marco 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1497 1381 1695 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1999

20 15 NC Aloe Giancarlo 3.0 ITA 9.50 10.505.00 3.00 1503 1317 1618 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1974

21 14 NC Costa Vittorio 3.0 ITA 8.00 9.50 6.00 5.50 1516 1096 1089 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1959

22 12 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA 13.0015.009.00 7.00 1590 1352 1473 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1956

23 29 NC Canossa Riccardo 2.5 ITA 12.5013.009.00 4.50 1251 1495 1616 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2006

24 21 NC Fischetti Luciano 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.75 1396 1324 1565 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1949

25 13 NC Bellomo Mario 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.25 1518 1188 1417 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1977

26 45 NC Schiavo Simone 2.5 ITA 10.0010.006.50 2.50 999 1347 1155 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1993

27 42 NC Mrad Anahid 2.5 ITA 8.00 8.50 5.00 2.75 999 1285 1152 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2012

28 37 NC Ansaloni Luca 2.0 ITA 12.5015.009.00 6.00 999 1568 1355 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2001

29 7 NC Borzi Rosario 2.0 ITA 13.0014.509.00 3.50 1670 1456 1385 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1977

30 34 NC Ferrari Pietro 2.0 ITA 11.5013.508.50 5.25 1186 1489 1435 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1998

31 27 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA 11.0012.508.00 3.50 1299 1346 1532 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1958

32 18 NC Pagani Fausto 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.75 1460 1232 1402 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1961

33 41 NC Mignoni Simone 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.00 999 1357 1120 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1985

34 44 NC Rivi Gian Carlo 2.0 ITA 9.00 10.005.50 2.00 999 1309 1125 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1985

35 36 NC Lorenzini Barbara 2.0 ITA 6.50 6.50 3.50 0.50 1062 1409 1009 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 0 1969

36 46 NC Sommariva Arturo 2.0 ITA 6.00 7.00 3.50 2.00 999 1163 1012 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1992

37 40 NC Dolci Daniele 1.5 ITA 11.0012.508.00 2.75 999 1262 1072 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1996

38 47 NC Visintin Francesco 1.5 ITA 9.50 11.006.00 2.25 999 1371 1140 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1997

39 28 NC Vaccari Luigi 1.5 ITA 10.5010.507.00 1.25 1279 1302 1394 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1966

40 22 NC Ciuffreda Emanuele 1.5 ITA 8.50 9.50 5.00 1.50 1377 1113 1205 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2005

41 31 NC Canelli Nicolino 1.0 ITA 11.0013.007.00 2.00 1214 1220 1341 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1972

42 32 NC De Joannon Giulio 1.0 ITA 10.0011.006.50 1.25 1208 1306 1295 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1959

43 39 NC D'Aria Fabrizio 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 999 1214 947 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1967

44 43 NC Rechichi Giuseppe 0.5 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 999 1150 446 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 1 1995

45 38 NC Bye 0.5 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1963

46 35 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA 4.50 4.50 1.50 0.00 1158 1521 787 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 2 1970

47 30 NC Cozzoli Savino 0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 1250 1181 808 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1965
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1503 1317 1618 1974 M 877255 140151

37 NC Ansaloni Luca ITA EMI MO 999 1568 1355 2001 M 28562917 194809

13 NC Bellomo Mario ITA EMI RE 1518 1188 1417 1977 M 2888802 178751

25 NC Bergamaschi Matteo ITA EMI PR 1310 1532 1725 1998 M 28552318 193061

8 NC Boasso Andrea ITA LIG SV 1666 1528 1600 1990 M 2847030 170821

7 NC Borzi Rosario ITA MAR PU 1670 1456 1385 1977 M 870030 132201

3 CM Brini Dario ITA EMI BO 1896 1599 1840 2008 M 2849599 169453

38 NC Bye ITA TOS LI 999 0 0 1963 F

31 NC Canelli Nicolino ITA EMI PC 1214 1220 1341 1972 M 2848894 159211

29 NC Canossa Riccardo ITA EMI RE 1251 1495 1616 2006 M 2877630 172541

22 NC Ciuffreda Emanuele ITA EMI FE 1377 1113 1205 2005 M 28555872 193710

24 NC Civa Marco ITA EMI PR 1313 1304 1617 1974 M 28517881 184180

20 NC Civa Mark ITA EMI PR 1437 1495 1765 2005 M 28505026 180334

23 NC Costa Luciano ITA EMI PC 1321 1447 1640 1959 M 28563700 194889

14 NC Costa Vittorio ITA EMI PC 1516 1096 1089 1959 M 28563719 194890

30 NC Cozzoli Savino ITA LOM MI 1250 1181 808 1965 M 2826289 140477

39 NC D'Aria Fabrizio ITA EMI RE 999 1214 947 1967 M 195451

32 NC De Joannon Giulio ITA EMI PC 1208 1306 1295 1959 M 28561201 193292

26 NC De Marco Leonardo ITA EMI BO 1299 1521 1714 2010 M 28544129 189353

40 NC Dolci Daniele ITA EMI PR 999 1262 1072 1996 M 28552334 193172

16 NC Ferrari Andrea ITA EMI PR 1498 1478 1671 1966 M 892149 145679

34 NC Ferrari Pietro ITA EMI PR 1186 1489 1435 1998 M 28552350 193062

21 NC Fischetti Luciano ITA EMI PR 1396 1324 1565 1949 M 2801413 154865

12 CM Garofalo Sergio ITA EMI MO 1590 1352 1473 1956 M 812056 101928

6 CM Grillo Francesco ITA EMI PR 1719 1275 1468 1960 M 822361 105884

36 NC Lorenzini Barbara ITA EMI BO 1062 1409 1009 1969 F 802182 127688

27 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1299 1346 1532 1958 M 887480 145010

11 NC Marsico Enrico ITA EMI PR 1592 1311 1581 1995 M 28516540 184110

10 NC Merusi Luigi ITA EMI PR 1606 1653 1893 1987 M 28559622 194134

41 NC Mignoni Simone ITA EMI PC 999 1357 1120 1985 M 194891

1 CM Miotto Alberto ITA EMI FE 2021 1625 1992 2005 M 2839186 166349

35 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1158 1521 787 1970 M 810878 128177

9 NC Morganti Lionello ITA VEN PD 1633 1414 1487 1958 M 823643 106102

42 NC Mrad Anahid ITA EMI PR 999 1285 1152 2012 F 28557123 192926

5 NC Niccoli Paolo ITA EMI BO 1784 1303 1790 1968 M 825875 100315

4 NC Ollari Luca ITA EMI PR 1801 1552 1702 1973 M 898341 110250

18 NC Pagani Fausto ITA EMI PR 1460 1232 1402 1961 M 882321 147027

43 NC Rechichi Giuseppe ITA CAL RC 999 1150 446 1995 M 196254

44 NC Rivi Gian Carlo ITA EMI PC 999 1309 1125 1985 M 194892

19 NC Rubini Alessandro ITA EMI BO 1446 1571 1841 2009 M 28544196 189359

45 NC Schiavo Simone ITA EMI PR 999 1347 1155 1993 M 196238

46 NC Sommariva Arturo ITA EMI PR 999 1163 1012 1992 M 195452

33 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA EMI PR 1201 1389 1659 2004 M 28560590 194223

28 NC Vaccari Luigi ITA EMI MO 1279 1302 1394 1966 M 2836667 168658

17 NC Vaccari Marco ITA EMI MO 1497 1381 1695 1999 M 2836675 168657

2 CM Vincenzi Marco ITA EMI MO 2001 1522 1763 1976 M 814679 101925

47 NC Visintin Francesco ITA EMI PR 999 1371 1140 1997 M 184889
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Miotto Alberto 4.5 ITA | 23 N 1 | 15 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 10 N Â½ | -1

2 2 CM Vincenzi Marco 4.0 ITA | 24 B 1 | 12 N 1 | 10 B 0 | 20 N 1 | 8 B 1 | 1

3 3 CM Brini Dario 4.0 ITA | 25 N 1 | 17 B 1 | 7 N 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | -1

6 4 NC Ollari Luca 3.5 ITA | 26 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 19 B Â½ | 1

5 5 NC Niccoli Paolo 4.0 ITA | 0 Â½ | 47 B 1 | 29 N 1 | 8 N Â½ | 26 B 1 | 0

17 6 CM Grillo Francesco 3.0 ITA | 27 N 1 | 19 B 0 | 23 N Â½ | 37 B 1 | 25 N Â½ | -1

29 7 NC Borzi Rosario 2.0 ITA | 28 B 1 | 18 N 1 | 3 B 0 | 19 N 0 | 33 N 0 | -1

11 8 NC Boasso Andrea 3.0 ITA | 29 N Â½ | 35 B 1 | 19 N 1 | 5 B Â½ | 2 N 0 | -1

18 9 NC Morganti Lionello 3.0 ITA | 30 B 1 | 20 N Â½ | 34 B 1 | 10 N Â½ | 11 B 0 | 1

4 10 NC Merusi Luigi 4.0 ITA | 31 N 1 | 21 B 1 | 2 N 1 | 9 B Â½ | 1 B Â½ | 1

9 11 NC Marsico Enrico 3.5 ITA | 32 B 1 | 37 N Â½ | 20 B 0 | 28 N 1 | 9 N 1 | -1

22 12 CM Garofalo Sergio 2.5 ITA | 33 N 1 | 2 B 0 | 25 N Â½ | 29 B 0 | 44 N 1 | -1

25 13 NC Bellomo Mario 2.5 ITA | 34 B Â½ | 36 N 1 | 37 B Â½ | 26 N 0 | 21 B Â½ | 1

21 14 NC Costa Vittorio 3.0 ITA | 37 N 0 | 34 N 0 | 41 B 1 | 40 B 1 | 27 N 1 | -1

20 15 NC Aloe Giancarlo 3.0 ITA | 39 B 1 | 1 N 0 | 26 B 0 | 32 N 1 | 36 B 1 | 1

15 16 NC Ferrari Andrea 3.0 ITA | 40 N 1 | 4 B 0 | 27 N 1 | 21 B 1 | 3 N 0 | -1

19 17 NC Vaccari Marco 3.0 ITA | 41 B 1 | 3 N 0 | 31 B 1 | 4 B 0 | 37 N 1 | 1

32 18 NC Pagani Fausto 2.0 ITA | 42 N 1 | 7 B 0 | 45 N Â½ | 25 B 0 | 34 N Â½ | -1

8 19 NC Rubini Alessandro 3.5 ITA | 44 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 7 B 1 | 4 N Â½ | 1

7 20 NC Civa Mark 3.5 ITA | 45 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 0 | 29 N 1 | -1

24 21 NC Fischetti Luciano 2.5 ITA | 46 B 1 | 10 N 0 | 47 B 1 | 16 N 0 | 13 N Â½ | -1

40 22 NC Ciuffreda Emanuele 1.5 ITA | 47 N 0 | 32 B Â½ | 35 N 1 | 33 B 0 | 42 N 0 | -1

14 23 NC Costa Luciano 3.0 ITA | 1 B 0 | 39 N 1 | 6 B Â½ | 34 N 1 | 24 B Â½ | 1

12 24 NC Civa Marco 3.0 ITA | 2 N 0 | 33 B Â½ | 42 N 1 | 45 B 1 | 23 N Â½ | -1

16 25 NC Bergamaschi Matteo 3.0 ITA | 3 B 0 | 41 N 1 | 12 B Â½ | 18 N 1 | 6 B Â½ | 1

13 26 NC De Marco Leonardo 3.0 ITA | 4 N 0 | 40 B 1 | 15 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | -1

31 27 NC Maraschi Alberto 2.0 ITA | 6 B 0 | 44 N 1 | 16 B 0 | 47 N 1 | 14 B 0 | 1

39 28 NC Vaccari Luigi 1.5 ITA | 7 N 0 | 42 B Â½ | 30 N 1 | 11 B 0 | 45 N 0 | -1

23 29 NC Canossa Riccardo 2.5 ITA | 8 B Â½ | 43 N 1 | 5 B 0 | 12 N 1 | 20 B 0 | 1

47 30 NC Cozzoli Savino 0.0 ITA | 9 N 0 | 45 B 0 | 28 B 0 | 41 N 0 | 39 B 0 | 1

41 31 NC Canelli Nicolino 1.0 ITA | 10 B 0 | 46 N 1 | 17 N 0 | 44 B 0 | 41 B 0 | 1

42 32 NC De Joannon Giulio 1.0 ITA | 11 N 0 | 22 N Â½ | 36 B Â½ | 15 B 0 | 46 N 0 | -1

10 33 NC Ubaldi Rocco Alvaro 3.5 ITA | 12 B 0 | 24 N Â½ | 43 B 1 | 22 N 1 | 7 B 1 | 1

30 34 NC Ferrari Pietro 2.0 ITA | 13 N Â½ | 14 B 1 | 9 N 0 | 23 B 0 | 18 B Â½ | 1

46 35 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA | 0 Â½ | 8 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 36 NC Lorenzini Barbara 2.0 ITA | 0 Â½ | 13 B 0 | 32 N Â½ | 0 1 | 15 N 0 | -1

28 37 NC Ansaloni Luca 2.0 ITA | 14 B 1 | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 6 N 0 | 17 B 0 | 1

45 38 NC Bye 0.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 39 NC D'Aria Fabrizio 1.0 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 44 N 0 | 46 B 0 | 30 N 1 | -1

37 40 NC Dolci Daniele 1.5 ITA | 16 B 0 | 26 N 0 | 46 B 1 | 14 N 0 | 47 B Â½ | 1

33 41 NC Mignoni Simone 2.0 ITA | 17 N 0 | 25 B 0 | 14 N 0 | 30 B 1 | 31 N 1 | -1

27 42 NC Mrad Anahid 2.5 ITA | 18 B 0 | 28 N Â½ | 24 B 0 | 43 N 1 | 22 B 1 | 1

44 43 NC Rechichi Giuseppe 0.5 ITA | 0 Â½ | 29 B 0 | 33 N 0 | 42 B 0 | 0 0 | 1

34 44 NC Rivi Gian Carlo 2.0 ITA | 19 N 0 | 27 B 0 | 39 B 1 | 31 N 1 | 12 B 0 | 1

26 45 NC Schiavo Simone 2.5 ITA | 20 B 0 | 30 N 1 | 18 B Â½ | 24 N 0 | 28 B 1 | 1

36 46 NC Sommariva Arturo 2.0 ITA | 21 N 0 | 31 B 0 | 40 N 0 | 39 N 1 | 32 B 1 | -1

38 47 NC Visintin Francesco 1.5 ITA | 22 B 1 | 5 N 0 | 21 N 0 | 27 B 0 | 40 N Â½ | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Aloe Giancarlo ITA 1503 3 1.00 1.69 -0.69 1317.801618 1974 M 877255 140151

13 NC Bellomo Mario ITA 1518 3 1.00 2.33 -1.33 1188.401417 1977 M 2888802 178751

25 NC Bergamaschi Matteo ITA 1310 4 2.00 0.62 1.38 1532.801725 1998 M 28552318 193061

8 NC Boasso Andrea ITA 1666 5 3.00 3.08 -0.08 1528.001600 1990 M 2847030 170821

7 NC Borzi Rosario ITA 1670 5 2.00 3.59 -1.59 1456.401385 1977 M 870030 132201

3 CM Brini Dario ITA 1896 5 4.00 3.88 0.12 1599.201840 2008 M 2849599 169453

31 NC Canelli Nicolino ITA 1214 2 0.00 0.24 -0.24 1220.001341 1972 M 2848894 159211

29 NC Canossa Riccardo ITA 1251 4 1.50 0.54 0.96 1495.201616 2006 M 2877630 172541

22 NC Ciuffreda Emanuele ITA 1377 3 1.50 2.23 -0.73 1113.001205 2005 M 28555872 193710

24 NC Civa Marco ITA 1313 3 1.00 1.22 -0.22 1304.201617 1974 M 28517881 184180

20 NC Civa Mark ITA 1437 4 2.50 1.36 1.14 1495.201765 2005 M 28505026 180334

23 NC Costa Luciano ITA 1321 4 2.00 1.35 0.65 1447.601640 1959 M 28563700 194889

30 NC Cozzoli Savino ITA 1250 2 0.00 0.55 -0.55 1181.80808 1965 M 2826289 140477

32 NC De Joannon Giulio ITA 1208 3 0.50 0.52 -0.02 1306.601295 1959 M 28561201 193292

26 NC De Marco Leonardo ITA 1299 4 2.00 0.62 1.38 1521.001714 2010 M 28544129 189353

16 NC Ferrari Andrea ITA 1498 4 2.00 1.62 0.38 1478.201671 1966 M 892149 145679

34 NC Ferrari Pietro ITA 1186 4 1.00 0.69 0.31 1489.601435 1998 M 28552350 193062

21 NC Fischetti Luciano ITA 1396 3 0.50 0.92 -0.42 1324.001565 1949 M 2801413 154865

12 CM Garofalo Sergio ITA 1590 4 1.50 2.71 -1.21 1352.401473 1956 M 812056 101928

6 CM Grillo Francesco ITA 1719 4 2.00 3.59 -1.59 1275.001468 1960 M 822361 105884

27 NC Maraschi Alberto ITA 1299 2 0.00 0.32 -0.32 1346.201532 1958 M 887480 145010

11 NC Marsico Enrico ITA 1592 4 3.00 2.92 0.08 1311.201581 1995 M 28516540 184110

10 NC Merusi Luigi ITA 1606 5 4.00 2.31 1.69 1653.001893 1987 M 28559622 194134

1 CM Miotto Alberto ITA 2021 5 4.50 4.21 0.29 1625.401992 2005 M 2839186 166349

35 NC Molinelli Luigi ITA 1158 2 0.00 0.30 -0.3 1521.50787 1970 M 810878 128177

9 NC Morganti Lionello ITA 1633 5 3.00 3.68 -0.68 1414.201487 1958 M 823643 106102

5 NC Niccoli Paolo ITA 1784 3 2.50 2.50 0 1303.751790 1968 M 825875 100315

4 NC Ollari Luca ITA 1801 5 3.50 3.75 -0.25 1552.201702 1973 M 898341 110250

18 NC Pagani Fausto ITA 1460 3 0.50 1.76 -1.26 1232.801402 1961 M 882321 147027

19 NC Rubini Alessandro ITA 1446 4 2.50 0.72 1.78 1571.001841 2009 M 28544196 189359

33 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1201 4 2.50 0.79 1.71 1389.801659 2004 M 28560590 194223

28 NC Vaccari Luigi ITA 1279 3 1.00 0.77 0.23 1302.001394 1966 M 2836667 168658

17 NC Vaccari Marco ITA 1497 3 1.00 1.06 -0.06 1381.801695 1999 M 2836675 168657

2 CM Vincenzi Marco ITA 2001 5 4.00 4.56 -0.56 1522.401763 1976 M 814679 101925
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

37 NC Ansaloni Luca ITA 999 1 1.00 0.40 1.6 48 1568.401355 2001 M 194809

38 NC Bye ITA 999 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 F

14 NC Costa Vittorio ITA 1516 3 2.00 4.40 -1.4 -42 1096.401089 1959 M 194890

39 NC D'Aria Fabrizio ITA 999 2 0.00 1.40 -0.4 -12 1214.40947 1967 M 195451

40 NC Dolci Daniele ITA 999 3 1.50 1.30 0.2 6 1262.201072 1996 M 193172

36 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 0 0.00 0.50 0 0 1409.671009 1969 F 127688

41 NC Mignoni Simone ITA 999 1 0.00 0.70 1.3 39 1357.401120 1985 M 194891

42 NC Mrad Anahid ITA 999 1 1.00 1.00 1.5 45 1285.601152 2012 F 192926

43 NC Rechichi Giuseppe ITA 999 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1150.33446 1995 M 196254

44 NC Rivi Gian Carlo ITA 999 1 1.00 1.00 1 30 1309.601125 1985 M 194892

45 NC Schiavo Simone ITA 999 0 0.00 0.70 1.8 57 1347.801155 1993 M 196238

46 NC Sommariva Arturo ITA 999 2 1.00 1.50 0.5 15 1163.201012 1992 M 195452

47 NC Visintin Francesco ITA 999 1 0.50 0.90 0.6 18 1371.001140 1997 M 184889
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Costa Luciano ITA 1321   |  1 CM Miotto Alberto ITA 2021 0 - 1

2 2 CM Vincenzi Marco ITA 2001   |  24 NC Civa Marco ITA 1313 1 - 0

3 25 NC Bergamaschi Matteo ITA 1310   |  3 CM Brini Dario ITA 1896 0 - 1

4 4 NC Ollari Luca ITA 1801   |  26 NC De Marco Leonardo ITA 1299 1 - 0

5 27 NC Maraschi Alberto ITA 1299   |  6 CM Grillo Francesco ITA 1719 0 - 1

6 7 NC Borzi Rosario ITA 1670   |  28 NC Vaccari Luigi ITA 1279 1 - 0

7 29 NC Canossa Riccardo ITA 1251   |  8 NC Boasso Andrea ITA 1666 Â½ - Â½

8 9 NC Morganti Lionello ITA 1633   |  30 NC Cozzoli Savino ITA 1250 1 - 0

9 31 NC Canelli Nicolino ITA 1214   |  10 NC Merusi Luigi ITA 1606 0 - 1

10 11 NC Marsico Enrico ITA 1592   |  32 NC De Joannon Giulio ITA 1208 1 - 0

11 33 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1201   |  12 CM Garofalo Sergio ITA 1590 0 - 1

12 13 NC Bellomo Mario ITA 1518   |  34 NC Ferrari Pietro ITA 1186 Â½ - Â½

13 37 NC Ansaloni Luca ITA 999   |  14 NC Costa Vittorio ITA 1516 1 - 0

14 15 NC Aloe Giancarlo ITA 1503   |  39 NC D'Aria Fabrizio ITA 999 1 - 0

15 40 NC Dolci Daniele ITA 999   |  16 NC Ferrari Andrea ITA 1498 0 - 1

16 17 NC Vaccari Marco ITA 1497   |  41 NC Mignoni Simone ITA 999 1 - 0

17 42 NC Mrad Anahid ITA 999   |  18 NC Pagani Fausto ITA 1460 0 - 1

18 19 NC Rubini Alessandro ITA 1446   |  44 NC Rivi Gian Carlo ITA 999 1 - 0

19 45 NC Schiavo Simone ITA 999   |  20 NC Civa Mark ITA 1437 0 - 1

20 21 NC Fischetti Luciano ITA 1396   |  46 NC Sommariva Arturo ITA 999 1 - 0

21 47 NC Visintin Francesco ITA 999   |  22 NC Ciuffreda Emanuele ITA 1377 1 - 0

22 5 NC Niccoli Paolo ITA 1784   |  Â½ - F

23 35 NC Molinelli Luigi ITA 1158   |  Â½ - F

24 36 NC Lorenzini Barbara ITA 1062   |  Â½ - F

25 38 NC Bye ITA 999   |  Â½ - F

26 43 NC Rechichi Giuseppe ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Miotto Alberto 1 ITA 2021   |  15 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1503 1 - 0

2 12 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1590   |  2 CM Vincenzi Marco 1 ITA 2001 0 - 1

3 3 CM Brini Dario 1 ITA 1896   |  17 NC Vaccari Marco 1 ITA 1497 1 - 0

4 16 NC Ferrari Andrea 1 ITA 1498   |  4 NC Ollari Luca 1 ITA 1801 0 - 1

5 6 CM Grillo Francesco 1 ITA 1719   |  19 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1446 0 - 1

6 18 NC Pagani Fausto 1 ITA 1460   |  7 NC Borzi Rosario 1 ITA 1670 0 - 1

7 20 NC Civa Mark 1 ITA 1437   |  9 NC Morganti Lionello 1 ITA 1633 Â½ - Â½

8 10 NC Merusi Luigi 1 ITA 1606   |  21 NC Fischetti Luciano 1 ITA 1396 1 - 0

9 37 NC Ansaloni Luca 1 ITA 999   |  11 NC Marsico Enrico 1 ITA 1592 Â½ - Â½

10 5 NC Niccoli Paolo 0.5 ITA 1784   |  47 NC Visintin Francesco 1 ITA 999 1 - 0

11 8 NC Boasso Andrea 0.5 ITA 1666   |  35 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA 1158 1 - 0

12 36 NC Lorenzini Barbara 0.5 ITA 1062   |  13 NC Bellomo Mario 0.5 ITA 1518 0 - 1

13 43 NC Rechichi Giuseppe 0.5 ITA 999   |  29 NC Canossa Riccardo 0.5 ITA 1251 0 - 1

14 34 NC Ferrari Pietro 0.5 ITA 1186   |  14 NC Costa Vittorio 0 ITA 1516 1 - 0

15 22 NC Ciuffreda Emanuele 0 ITA 1377   |  32 NC De Joannon Giulio 0 ITA 1208 Â½ - Â½

16 39 NC D'Aria Fabrizio 0 ITA 999   |  23 NC Costa Luciano 0 ITA 1321 0 - 1

17 24 NC Civa Marco 0 ITA 1313   |  33 NC Ubaldi Rocco Alvaro 0 ITA 1201 Â½ - Â½

18 41 NC Mignoni Simone 0 ITA 999   |  25 NC Bergamaschi Matteo 0 ITA 1310 0 - 1

19 26 NC De Marco Leonardo 0 ITA 1299   |  40 NC Dolci Daniele 0 ITA 999 1 - 0

20 44 NC Rivi Gian Carlo 0 ITA 999   |  27 NC Maraschi Alberto 0 ITA 1299 0 - 1

21 28 NC Vaccari Luigi 0 ITA 1279   |  42 NC Mrad Anahid 0 ITA 999 Â½ - Â½

22 30 NC Cozzoli Savino 0 ITA 1250   |  45 NC Schiavo Simone 0 ITA 999 0 - 1

23 46 NC Sommariva Arturo 0 ITA 999   |  31 NC Canelli Nicolino 0 ITA 1214 0 - 1

24 38 NC Bye 0.5 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Ollari Luca 2 ITA 1801   |  1 CM Miotto Alberto 2 ITA 2021 0 - 1

2 2 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2001   |  10 NC Merusi Luigi 2 ITA 1606 0 - 1

3 7 NC Borzi Rosario 2 ITA 1670   |  3 CM Brini Dario 2 ITA 1896 0 - 1

4 19 NC Rubini Alessandro 2 ITA 1446   |  8 NC Boasso Andrea 1.5 ITA 1666 0 - 1

5 29 NC Canossa Riccardo 1.5 ITA 1251   |  5 NC Niccoli Paolo 1.5 ITA 1784 0 - 1

6 9 NC Morganti Lionello 1.5 ITA 1633   |  34 NC Ferrari Pietro 1.5 ITA 1186 1 - 0

7 11 NC Marsico Enrico 1.5 ITA 1592   |  20 NC Civa Mark 1.5 ITA 1437 0 - 1

8 13 NC Bellomo Mario 1.5 ITA 1518   |  37 NC Ansaloni Luca 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

9 23 NC Costa Luciano 1 ITA 1321   |  6 CM Grillo Francesco 1 ITA 1719 Â½ - Â½

10 25 NC Bergamaschi Matteo 1 ITA 1310   |  12 CM Garofalo Sergio 1 ITA 1590 Â½ - Â½

11 15 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1503   |  26 NC De Marco Leonardo 1 ITA 1299 0 - 1

12 27 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1299   |  16 NC Ferrari Andrea 1 ITA 1498 0 - 1

13 17 NC Vaccari Marco 1 ITA 1497   |  31 NC Canelli Nicolino 1 ITA 1214 1 - 0

14 45 NC Schiavo Simone 1 ITA 999   |  18 NC Pagani Fausto 1 ITA 1460 Â½ - Â½

15 21 NC Fischetti Luciano 1 ITA 1396   |  47 NC Visintin Francesco 1 ITA 999 1 - 0

16 35 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA 1158   |  22 NC Ciuffreda Emanuele 0.5 ITA 1377 0 - 1

17 42 NC Mrad Anahid 0.5 ITA 999   |  24 NC Civa Marco 0.5 ITA 1313 0 - 1

18 32 NC De Joannon Giulio 0.5 ITA 1208   |  36 NC Lorenzini Barbara 0.5 ITA 1062 Â½ - Â½

19 33 NC Ubaldi Rocco Alvaro 0.5 ITA 1201   |  43 NC Rechichi Giuseppe 0.5 ITA 999 1 - 0

20 30 NC Cozzoli Savino 0 ITA 1250   |  28 NC Vaccari Luigi 0.5 ITA 1279 0 - 1

21 14 NC Costa Vittorio 0 ITA 1516   |  41 NC Mignoni Simone 0 ITA 999 1 - 0

22 44 NC Rivi Gian Carlo 0 ITA 999   |  39 NC D'Aria Fabrizio 0 ITA 999 1 - 0

23 40 NC Dolci Daniele 0 ITA 999   |  46 NC Sommariva Arturo 0 ITA 999 1 - 0

24 38 NC Bye 0.5 ITA 999   |  0 - F

FSI - CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2203020A) - Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022 - Pag. 9/24



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Miotto Alberto 3 ITA 2021   |  3 CM Brini Dario 3 ITA 1896 1 - 0

2 10 NC Merusi Luigi 3 ITA 1606   |  9 NC Morganti Lionello 2.5 ITA 1633 Â½ - Â½

3 8 NC Boasso Andrea 2.5 ITA 1666   |  5 NC Niccoli Paolo 2.5 ITA 1784 Â½ - Â½

4 20 NC Civa Mark 2.5 ITA 1437   |  2 CM Vincenzi Marco 2 ITA 2001 0 - 1

5 17 NC Vaccari Marco 2 ITA 1497   |  4 NC Ollari Luca 2 ITA 1801 0 - 1

6 19 NC Rubini Alessandro 2 ITA 1446   |  7 NC Borzi Rosario 2 ITA 1670 1 - 0

7 26 NC De Marco Leonardo 2 ITA 1299   |  13 NC Bellomo Mario 2 ITA 1518 1 - 0

8 16 NC Ferrari Andrea 2 ITA 1498   |  21 NC Fischetti Luciano 2 ITA 1396 1 - 0

9 6 CM Grillo Francesco 1.5 ITA 1719   |  37 NC Ansaloni Luca 2 ITA 999 1 - 0

10 28 NC Vaccari Luigi 1.5 ITA 1279   |  11 NC Marsico Enrico 1.5 ITA 1592 0 - 1

11 12 CM Garofalo Sergio 1.5 ITA 1590   |  29 NC Canossa Riccardo 1.5 ITA 1251 0 - 1

12 18 NC Pagani Fausto 1.5 ITA 1460   |  25 NC Bergamaschi Matteo 1.5 ITA 1310 0 - 1

13 22 NC Ciuffreda Emanuele 1.5 ITA 1377   |  33 NC Ubaldi Rocco Alvaro 1.5 ITA 1201 0 - 1

14 34 NC Ferrari Pietro 1.5 ITA 1186   |  23 NC Costa Luciano 1.5 ITA 1321 0 - 1

15 24 NC Civa Marco 1.5 ITA 1313   |  45 NC Schiavo Simone 1.5 ITA 999 1 - 0

16 14 NC Costa Vittorio 1 ITA 1516   |  40 NC Dolci Daniele 1 ITA 999 1 - 0

17 32 NC De Joannon Giulio 1 ITA 1208   |  15 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1503 0 - 1

18 47 NC Visintin Francesco 1 ITA 999   |  27 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1299 0 - 1

19 31 NC Canelli Nicolino 1 ITA 1214   |  44 NC Rivi Gian Carlo 1 ITA 999 0 - 1

20 43 NC Rechichi Giuseppe 0.5 ITA 999   |  42 NC Mrad Anahid 0.5 ITA 999 0 - 1

21 41 NC Mignoni Simone 0 ITA 999   |  30 NC Cozzoli Savino 0 ITA 1250 1 - 0

22 39 NC D'Aria Fabrizio 0 ITA 999   |  46 NC Sommariva Arturo 0 ITA 999 0 - 1

23 36 NC Lorenzini Barbara 1 ITA 1062   |  1 - F

24 35 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA 1158   |  0 - F

25 38 NC Bye 0.5 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Merusi Luigi 3.5 ITA 1606   |  1 CM Miotto Alberto 4 ITA 2021 Â½ - Â½

2 2 CM Vincenzi Marco 3 ITA 2001   |  8 NC Boasso Andrea 3 ITA 1666 1 - 0

3 3 CM Brini Dario 3 ITA 1896   |  16 NC Ferrari Andrea 3 ITA 1498 1 - 0

4 4 NC Ollari Luca 3 ITA 1801   |  19 NC Rubini Alessandro 3 ITA 1446 Â½ - Â½

5 5 NC Niccoli Paolo 3 ITA 1784   |  26 NC De Marco Leonardo 3 ITA 1299 1 - 0

6 9 NC Morganti Lionello 3 ITA 1633   |  11 NC Marsico Enrico 2.5 ITA 1592 0 - 1

7 25 NC Bergamaschi Matteo 2.5 ITA 1310   |  6 CM Grillo Francesco 2.5 ITA 1719 Â½ - Â½

8 29 NC Canossa Riccardo 2.5 ITA 1251   |  20 NC Civa Mark 2.5 ITA 1437 0 - 1

9 23 NC Costa Luciano 2.5 ITA 1321   |  24 NC Civa Marco 2.5 ITA 1313 Â½ - Â½

10 33 NC Ubaldi Rocco Alvaro 2.5 ITA 1201   |  7 NC Borzi Rosario 2 ITA 1670 1 - 0

11 13 NC Bellomo Mario 2 ITA 1518   |  21 NC Fischetti Luciano 2 ITA 1396 Â½ - Â½

12 27 NC Maraschi Alberto 2 ITA 1299   |  14 NC Costa Vittorio 2 ITA 1516 0 - 1

13 15 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1503   |  36 NC Lorenzini Barbara 2 ITA 1062 1 - 0

14 37 NC Ansaloni Luca 2 ITA 999   |  17 NC Vaccari Marco 2 ITA 1497 0 - 1

15 44 NC Rivi Gian Carlo 2 ITA 999   |  12 CM Garofalo Sergio 1.5 ITA 1590 0 - 1

16 34 NC Ferrari Pietro 1.5 ITA 1186   |  18 NC Pagani Fausto 1.5 ITA 1460 Â½ - Â½

17 42 NC Mrad Anahid 1.5 ITA 999   |  22 NC Ciuffreda Emanuele 1.5 ITA 1377 1 - 0

18 45 NC Schiavo Simone 1.5 ITA 999   |  28 NC Vaccari Luigi 1.5 ITA 1279 1 - 0

19 31 NC Canelli Nicolino 1 ITA 1214   |  41 NC Mignoni Simone 1 ITA 999 0 - 1

20 46 NC Sommariva Arturo 1 ITA 999   |  32 NC De Joannon Giulio 1 ITA 1208 1 - 0

21 40 NC Dolci Daniele 1 ITA 999   |  47 NC Visintin Francesco 1 ITA 999 Â½ - Â½

22 30 NC Cozzoli Savino 0 ITA 1250   |  39 NC D'Aria Fabrizio 0 ITA 999 0 - 1

23 35 NC Molinelli Luigi 0.5 ITA 1158   |  0 - F

24 38 NC Bye 0.5 ITA 999   |  0 - F

25 43 NC Rechichi Giuseppe 0.5 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

1 Miotto Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 1992 Media: 1625.40 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Costa Luciano ITA 1321 700 0.92 1 1 1

2 B 15 NC Aloe Giancarlo ITA 1503 518 0.92 1 2 2

3 N 4 NC Ollari Luca ITA 1801 220 0.78 1 3 3

4 B 3 CM Brini Dario ITA 1896 125 0.67 1 4 4

5 N 10 NC Merusi Luigi ITA 1606 415 0.92 Â½ 4 4

4.21 4 4

2 Vincenzi Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1763 Media: 1522.40 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Civa Marco ITA 1313 688 0.92 1 1 1

2 N 12 CM Garofalo Sergio ITA 1590 411 0.92 1 2 2

3 B 10 NC Merusi Luigi ITA 1606 395 0.92 0 2 2

4 N 20 NC Civa Mark ITA 1437 564 0.92 1 3 3

5 B 8 NC Boasso Andrea ITA 1666 335 0.88 1 4 4

4.56 4 4

3 Brini Dario
CM ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1840 Media: 1599.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Bergamaschi Matteo ITA 1310 586 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Vaccari Marco ITA 1497 399 0.92 1 2 2

3 N 7 NC Borzi Rosario ITA 1670 226 0.79 1 3 3

4 N 1 CM Miotto Alberto ITA 2021 -125 0.33 0 3 3

5 B 16 NC Ferrari Andrea ITA 1498 398 0.92 1 4 4

3.88 4 4

4 Ollari Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1702 Media: 1552.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC De Marco Leonardo ITA 1299 502 0.92 1 1 1

2 N 16 NC Ferrari Andrea ITA 1498 303 0.86 1 2 2

3 B 1 CM Miotto Alberto ITA 2021 -220 0.22 0 2 2

4 N 17 NC Vaccari Marco ITA 1497 304 0.86 1 3 3

5 B 19 NC Rubini Alessandro ITA 1446 355 0.89 Â½ 3 3

3.75 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

5 Niccoli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1790 Media: 1303.75 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 47 NC Visintin Francesco ITA 999 1 0 1

3 N 29 NC Canossa Riccardo ITA 1251 533 0.92 1 1 2

4 N 8 NC Boasso Andrea ITA 1666 118 0.66 Â½ 1 2

5 B 26 NC De Marco Leonardo ITA 1299 485 0.92 1 2 3

2.5 2 3

6 Grillo Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1468 Media: 1275.00 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Maraschi Alberto ITA 1299 420 0.92 1 1 1

2 B 19 NC Rubini Alessandro ITA 1446 273 0.83 0 1 1

3 N 23 NC Costa Luciano ITA 1321 398 0.92 Â½ 1 1

4 B 37 NC Ansaloni Luca ITA 999 1 1 2

5 N 25 NC Bergamaschi Matteo ITA 1310 409 0.92 Â½ 1 2

3.59 1 2

7 Borzi Rosario
NC ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1385 Media: 1456.40 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Vaccari Luigi ITA 1279 391 0.91 1 1 1

2 N 18 NC Pagani Fausto ITA 1460 210 0.77 1 2 2

3 B 3 CM Brini Dario ITA 1896 -226 0.21 0 2 2

4 N 19 NC Rubini Alessandro ITA 1446 224 0.78 0 2 2

5 N 33 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1201 469 0.92 0 2 2

3.59 2 2

8 Boasso Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1600 Media: 1528.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Canossa Riccardo ITA 1251 415 0.92 Â½ 0 0

2 B 35 NC Molinelli Luigi ITA 1158 508 0.92 1 1 1

3 N 19 NC Rubini Alessandro ITA 1446 220 0.78 1 2 2

4 B 5 NC Niccoli Paolo ITA 1784 -118 0.34 Â½ 2 2

5 N 2 CM Vincenzi Marco ITA 2001 -335 0.12 0 2 2

3.08 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

9 Morganti Lionello
NC ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1487 Media: 1414.20 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Cozzoli Savino ITA 1250 383 0.91 1 1 1

2 N 20 NC Civa Mark ITA 1437 196 0.75 Â½ 1 1

3 B 34 NC Ferrari Pietro ITA 1186 447 0.92 1 2 2

4 N 10 NC Merusi Luigi ITA 1606 27 0.54 Â½ 2 2

5 B 11 NC Marsico Enrico ITA 1592 41 0.56 0 2 2

3.68 2 2

10 Merusi Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1893 Media: 1653.00 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Canelli Nicolino ITA 1214 392 0.92 1 1 1

2 B 21 NC Fischetti Luciano ITA 1396 210 0.77 1 2 2

3 N 2 CM Vincenzi Marco ITA 2001 -395 0.08 1 3 3

4 B 9 NC Morganti Lionello ITA 1633 -27 0.46 Â½ 3 3

5 B 1 CM Miotto Alberto ITA 2021 -415 0.08 Â½ 3 3

2.31 3 3

11 Marsico Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1581 Media: 1311.20 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC De Joannon Giulio ITA 1208 384 0.91 1 1 1

2 N 37 NC Ansaloni Luca ITA 999 Â½ 1 1

3 B 20 NC Civa Mark ITA 1437 155 0.71 0 1 1

4 N 28 NC Vaccari Luigi ITA 1279 313 0.86 1 2 2

5 N 9 NC Morganti Lionello ITA 1633 -41 0.44 1 3 3

2.92 3 3

12 Garofalo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1473 Media: 1352.40 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1201 389 0.91 1 1 1

2 B 2 CM Vincenzi Marco ITA 2001 -411 0.08 0 1 1

3 N 25 NC Bergamaschi Matteo ITA 1310 280 0.84 Â½ 1 1

4 B 29 NC Canossa Riccardo ITA 1251 339 0.88 0 1 1

5 N 44 NC Rivi Gian Carlo ITA 999 1 1 2

2.71 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

13 Bellomo Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1417 Media: 1188.40 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Ferrari Pietro ITA 1186 332 0.88 Â½ 0 0

2 N 36 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 0 1

3 B 37 NC Ansaloni Luca ITA 999 Â½ 0 1

4 N 26 NC De Marco Leonardo ITA 1299 219 0.78 0 0 1

5 B 21 NC Fischetti Luciano ITA 1396 122 0.67 Â½ 0 1

2.33 0 1

14 Costa Vittorio
NC ITA Elo Italia: 1516 Variaz: -42 Perf: 1089 Media: 1096.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Ansaloni Luca ITA 999 517 0.92 0 0 0

2 N 34 NC Ferrari Pietro ITA 1186 330 0.88 0 0 0

3 B 41 NC Mignoni Simone ITA 999 517 0.92 1 1 1

4 B 40 NC Dolci Daniele ITA 999 517 0.92 1 2 2

5 N 27 NC Maraschi Alberto ITA 1299 217 0.78 1 3 3

4.42 3 3

15 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1503 Perf: 1618 Media: 1317.80 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC D'Aria Fabrizio ITA 999 1 0 1

2 N 1 CM Miotto Alberto ITA 2021 -518 0.08 0 0 1

3 B 26 NC De Marco Leonardo ITA 1299 204 0.76 0 0 1

4 N 32 NC De Joannon Giulio ITA 1208 295 0.85 1 1 2

5 B 36 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 1 1 3

1.69 1 3

16 Ferrari Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1671 Media: 1478.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Dolci Daniele ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Ollari Luca ITA 1801 -303 0.14 0 0 1

3 N 27 NC Maraschi Alberto ITA 1299 199 0.76 1 1 2

4 B 21 NC Fischetti Luciano ITA 1396 102 0.64 1 2 3

5 N 3 CM Brini Dario ITA 1896 -398 0.08 0 2 3

1.62 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

17 Vaccari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1695 Media: 1381.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Mignoni Simone ITA 999 1 0 1

2 N 3 CM Brini Dario ITA 1896 -399 0.08 0 0 1

3 B 31 NC Canelli Nicolino ITA 1214 283 0.84 1 1 2

4 B 4 NC Ollari Luca ITA 1801 -304 0.14 0 1 2

5 N 37 NC Ansaloni Luca ITA 999 1 1 3

1.06 1 3

18 Pagani Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1402 Media: 1232.80 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Mrad Anahid ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Borzi Rosario ITA 1670 -210 0.23 0 0 1

3 N 45 NC Schiavo Simone ITA 999 Â½ 0 1

4 B 25 NC Bergamaschi Matteo ITA 1310 150 0.7 0 0 1

5 N 34 NC Ferrari Pietro ITA 1186 274 0.83 Â½ 0 1

1.76 0 1

19 Rubini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1841 Media: 1571.00 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Rivi Gian Carlo ITA 999 1 0 1

2 N 6 CM Grillo Francesco ITA 1719 -273 0.17 1 1 2

3 B 8 NC Boasso Andrea ITA 1666 -220 0.22 0 1 2

4 B 7 NC Borzi Rosario ITA 1670 -224 0.22 1 2 3

5 N 4 NC Ollari Luca ITA 1801 -355 0.11 Â½ 2 3

0.72 2 3

20 Civa Mark
NC ITA   Elo FIDE: 1437 Perf: 1765 Media: 1495.20 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Schiavo Simone ITA 999 1 0 1

2 B 9 NC Morganti Lionello ITA 1633 -196 0.25 Â½ 0 1

3 N 11 NC Marsico Enrico ITA 1592 -155 0.29 1 1 2

4 B 2 CM Vincenzi Marco ITA 2001 -564 0.08 0 1 2

5 N 29 NC Canossa Riccardo ITA 1251 186 0.74 1 2 3

1.36 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

21 Fischetti Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1565 Media: 1324.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Sommariva Arturo ITA 999 1 0 1

2 N 10 NC Merusi Luigi ITA 1606 -210 0.23 0 0 1

3 B 47 NC Visintin Francesco ITA 999 1 0 2

4 N 16 NC Ferrari Andrea ITA 1498 -102 0.36 0 0 2

5 N 13 NC Bellomo Mario ITA 1518 -122 0.33 Â½ 0 2

0.92 0 2

22 Ciuffreda Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1205 Media: 1113.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Visintin Francesco ITA 999 0 0 0

2 B 32 NC De Joannon Giulio ITA 1208 169 0.72 Â½ 0 0

3 N 35 NC Molinelli Luigi ITA 1158 219 0.78 1 1 1

4 B 33 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1201 176 0.73 0 1 1

5 N 42 NC Mrad Anahid ITA 999 0 1 1

2.23 1 1

23 Costa Luciano
NC ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 1640 Media: 1447.60 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Miotto Alberto ITA 2021 -700 0.08 0 0 0

2 N 39 NC D'Aria Fabrizio ITA 999 1 0 1

3 B 6 CM Grillo Francesco ITA 1719 -398 0.08 Â½ 0 1

4 N 34 NC Ferrari Pietro ITA 1186 135 0.68 1 1 2

5 B 24 NC Civa Marco ITA 1313 8 0.51 Â½ 1 2

1.35 1 2

24 Civa Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1313 Perf: 1617 Media: 1304.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Vincenzi Marco ITA 2001 -688 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1201 112 0.65 Â½ 0 0

3 N 42 NC Mrad Anahid ITA 999 1 0 1

4 B 45 NC Schiavo Simone ITA 999 1 0 2

5 N 23 NC Costa Luciano ITA 1321 -8 0.49 Â½ 0 2

1.22 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

25 Bergamaschi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1725 Media: 1532.80 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Brini Dario ITA 1896 -586 0.08 0 0 0

2 N 41 NC Mignoni Simone ITA 999 1 0 1

3 B 12 CM Garofalo Sergio ITA 1590 -280 0.16 Â½ 0 1

4 N 18 NC Pagani Fausto ITA 1460 -150 0.3 1 1 2

5 B 6 CM Grillo Francesco ITA 1719 -409 0.08 Â½ 1 2

0.62 1 2

26 De Marco Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1714 Media: 1521.00 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Ollari Luca ITA 1801 -502 0.08 0 0 0

2 B 40 NC Dolci Daniele ITA 999 1 0 1

3 N 15 NC Aloe Giancarlo ITA 1503 -204 0.24 1 1 2

4 B 13 NC Bellomo Mario ITA 1518 -219 0.22 1 2 3

5 N 5 NC Niccoli Paolo ITA 1784 -485 0.08 0 2 3

0.62 2 3

27 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1299 Perf: 1532 Media: 1346.20 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Grillo Francesco ITA 1719 -420 0.08 0 0 0

2 N 44 NC Rivi Gian Carlo ITA 999 1 0 1

3 B 16 NC Ferrari Andrea ITA 1498 -199 0.24 0 0 1

4 N 47 NC Visintin Francesco ITA 999 1 0 2

5 B 14 NC Costa Vittorio ITA 1516 0 0 2

0.32 0 2

28 Vaccari Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1394 Media: 1302.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Borzi Rosario ITA 1670 -391 0.09 0 0 0

2 B 42 NC Mrad Anahid ITA 999 Â½ 0 0

3 N 30 NC Cozzoli Savino ITA 1250 29 0.54 1 1 1

4 B 11 NC Marsico Enrico ITA 1592 -313 0.14 0 1 1

5 N 45 NC Schiavo Simone ITA 999 0 1 1

0.77 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

29 Canossa Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1616 Media: 1495.20 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Boasso Andrea ITA 1666 -415 0.08 Â½ 0 0

2 N 43 NC Rechichi Giuseppe ITA 999 1 0 1

3 B 5 NC Niccoli Paolo ITA 1784 -533 0.08 0 0 1

4 N 12 CM Garofalo Sergio ITA 1590 -339 0.12 1 1 2

5 B 20 NC Civa Mark ITA 1437 -186 0.26 0 1 2

0.54 1 2

30 Cozzoli Savino
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 808 Media: 1181.80 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Morganti Lionello ITA 1633 -383 0.09 0 0 0

2 B 45 NC Schiavo Simone ITA 999 0 0 0

3 B 28 NC Vaccari Luigi ITA 1279 -29 0.46 0 0 0

4 N 41 NC Mignoni Simone ITA 999 0 0 0

5 B 39 NC D'Aria Fabrizio ITA 999 0 0 0

0.55 0 0

31 Canelli Nicolino
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1341 Media: 1220.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Merusi Luigi ITA 1606 -392 0.08 0 0 0

2 N 46 NC Sommariva Arturo ITA 999 1 0 1

3 N 17 NC Vaccari Marco ITA 1497 -283 0.16 0 0 1

4 B 44 NC Rivi Gian Carlo ITA 999 0 0 1

5 B 41 NC Mignoni Simone ITA 999 0 0 1

0.24 0 1

32 De Joannon Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1295 Media: 1306.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Marsico Enrico ITA 1592 -384 0.09 0 0 0

2 N 22 NC Ciuffreda Emanuele ITA 1377 -169 0.28 Â½ 0 0

3 B 36 NC Lorenzini Barbara ITA 1062 Â½ 0 0

4 B 15 NC Aloe Giancarlo ITA 1503 -295 0.15 0 0 0

5 N 46 NC Sommariva Arturo ITA 999 0 0 0

0.52 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

33 Ubaldi Rocco Alvaro
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 1659 Media: 1389.80 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Garofalo Sergio ITA 1590 -389 0.09 0 0 0

2 N 24 NC Civa Marco ITA 1313 -112 0.35 Â½ 0 0

3 B 43 NC Rechichi Giuseppe ITA 999 1 0 1

4 N 22 NC Ciuffreda Emanuele ITA 1377 -176 0.27 1 1 2

5 B 7 NC Borzi Rosario ITA 1670 -469 0.08 1 2 3

0.79 2 3

34 Ferrari Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1186 Perf: 1435 Media: 1489.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Bellomo Mario ITA 1518 -332 0.12 Â½ 0 0

2 B 14 NC Costa Vittorio ITA 1516 1 0 1

3 N 9 NC Morganti Lionello ITA 1633 -447 0.08 0 0 1

4 B 23 NC Costa Luciano ITA 1321 -135 0.32 0 0 1

5 B 18 NC Pagani Fausto ITA 1460 -274 0.17 Â½ 0 1

0.69 0 1

35 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1158 Perf: 787 Media: 1521.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 8 NC Boasso Andrea ITA 1666 -508 0.08 0 0 0

3 B 22 NC Ciuffreda Emanuele ITA 1377 -219 0.22 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.3 0 0

36 Lorenzini Barbara
NC ITA Elo Italia: 1062 Variaz: 0 Perf: 1009 Media: 1409.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 NC Bellomo Mario ITA 1518 -456 0.08 0 0 0

3 N 32 NC De Joannon Giulio ITA 1208 -146 0.3 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 15 NC Aloe Giancarlo ITA 1503 -441 0.08 0 0 1

0.46 0 1

FSI - CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO (2203020A) - Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022 - Pag. 20/24



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

37 Ansaloni Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1355 Media: 1568.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Costa Vittorio ITA 1516 -517 0.08 1 1 1

2 B 11 NC Marsico Enrico ITA 1592 -593 0.08 Â½ 1 1

3 N 13 NC Bellomo Mario ITA 1518 -519 0.08 Â½ 1 1

4 N 6 CM Grillo Francesco ITA 1719 -720 0.08 0 1 1

5 B 17 NC Vaccari Marco ITA 1497 -498 0.08 0 1 1

0.4 1 1

38 Bye
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

39 D'Aria Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 947 Media: 1214.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Aloe Giancarlo ITA 1503 -504 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Costa Luciano ITA 1321 -322 0.13 0 0 0

3 N 44 NC Rivi Gian Carlo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 46 NC Sommariva Arturo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 30 NC Cozzoli Savino ITA 1250 -251 0.19 1 1 1

1.4 1 1

40 Dolci Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1072 Media: 1262.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ferrari Andrea ITA 1498 -499 0.08 0 0 0

2 N 26 NC De Marco Leonardo ITA 1299 -300 0.15 0 0 0

3 B 46 NC Sommariva Arturo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 14 NC Costa Vittorio ITA 1516 -517 0.08 0 1 1

5 B 47 NC Visintin Francesco ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

1.31 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

41 Mignoni Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1120 Media: 1357.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Vaccari Marco ITA 1497 -498 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Bergamaschi Matteo ITA 1310 -311 0.14 0 0 0

3 N 14 NC Costa Vittorio ITA 1516 -517 0.08 0 0 0

4 B 30 NC Cozzoli Savino ITA 1250 -251 0.19 1 1 1

5 N 31 NC Canelli Nicolino ITA 1214 -215 0.23 1 2 2

0.72 2 2

42 Mrad Anahid
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1152 Media: 1285.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Pagani Fausto ITA 1460 -461 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Vaccari Luigi ITA 1279 -280 0.16 Â½ 0 0

3 B 24 NC Civa Marco ITA 1313 -314 0.14 0 0 0

4 N 43 NC Rechichi Giuseppe ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 22 NC Ciuffreda Emanuele ITA 1377 -378 0.09 1 2 2

0.97 2 2

43 Rechichi Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 446 Media: 1150.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 29 NC Canossa Riccardo ITA 1251 -252 0.19 0 0 0

3 N 33 NC Ubaldi Rocco Alvaro ITA 1201 -202 0.24 0 0 0

4 B 42 NC Mrad Anahid ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.93 0 0

44 Rivi Gian Carlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1125 Media: 1309.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Rubini Alessandro ITA 1446 -447 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Maraschi Alberto ITA 1299 -300 0.15 0 0 0

3 B 39 NC D'Aria Fabrizio ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 31 NC Canelli Nicolino ITA 1214 -215 0.23 1 2 2

5 B 12 CM Garofalo Sergio ITA 1590 -591 0.08 0 2 2

1.04 2 2
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CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

45 Schiavo Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 57 Perf: 1155 Media: 1347.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Civa Mark ITA 1437 -438 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Cozzoli Savino ITA 1250 -251 0.19 1 1 1

3 B 18 NC Pagani Fausto ITA 1460 -461 0.08 Â½ 1 1

4 N 24 NC Civa Marco ITA 1313 -314 0.14 0 1 1

5 B 28 NC Vaccari Luigi ITA 1279 -280 0.16 1 2 2

0.65 2 2

46 Sommariva Arturo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1012 Media: 1163.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Fischetti Luciano ITA 1396 -397 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Canelli Nicolino ITA 1214 -215 0.23 0 0 0

3 N 40 NC Dolci Daniele ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 39 NC D'Aria Fabrizio ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 32 NC De Joannon Giulio ITA 1208 -209 0.23 1 2 2

1.54 2 2

47 Visintin Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1140 Media: 1371.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ciuffreda Emanuele ITA 1377 -378 0.09 1 1 1

2 N 5 NC Niccoli Paolo ITA 1784 -785 0.08 0 1 1

3 N 21 NC Fischetti Luciano ITA 1396 -397 0.08 0 1 1

4 B 27 NC Maraschi Alberto ITA 1299 -300 0.15 0 1 1

5 N 40 NC Dolci Daniele ITA 999 0 0.5 Â½ 1 1

0.9 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

CP PARMA E PIACENZA 2022 - 7Â° MEMORIAL MARIO VIVO
(2203020A)
Salsomaggiore Terme - 11-03-2022 - 13-03-2022

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

36 NC Lorenzini Barbara ITA 3 0.5 1409 1136 1062 1969 F 127688

37 NC Ansaloni Luca ITA 4 1.0 1581 1388 999 2001 M 194809

39 NC D'Aria Fabrizio ITA 3 1.0 1358 1233 999 1967 M 195451

41 NC Mignoni Simone ITA 4 2.0 1317 1317 999 1985 M 194891

42 NC Mrad Anahid ITA 4 1.5 1357 1270 999 2012 F 192926

44 NC Rivi Gian Carlo ITA 4 1.0 1387 1194 999 1985 M 194892

45 NC Schiavo Simone ITA 5 2.5 1347 1347 999 1993 M 196238

46 NC Sommariva Arturo ITA 3 1.0 1272 1147 999 1992 M 195452

47 NC Visintin Francesco ITA 4 1.0 1464 1271 999 1997 M 184889
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